Получение пособия на погребение

Для получения пособия необходимо предоставить:
1. Заявление;
2. Копия свидетельства о смерти;
3. Справку о смерти по форме №33, выданную органами ЗАГС;
4. Документ подтверждающий родственную связь (свидетельство о рождении, свидетельство о браке);
5. Ксерокопию паспорта (кем выдан, фио, место жительства);
6. СНИЛС;
7. Реквизиты банка для перечисления пособия.

ОБРАЗЕЦ
                                                       Ректору ГАОУ ВО МГПУ Реморенко И.М.

                                                       Ф.И.О._________________________________
Телефон________________________________

Заявление

Прошу Вас выплатить социальное пособие на погребение моего родственника______________________________________________________. Подтверждаю, что пособие не было выплачено другим органом.
Документы прилагаю.

Дата ________________                               Подпись_______________________

ОБРАЗЕЦ
                                         Начальнику управления финансами
                                                         Е.Н. Гусар
               Должность_____________________________
_______________________________________
 Структурное подразделение_______________
_______________________________________
_______________________________________
                                                        Ф.И.О.________________________________
Телефон________________________________

Заявление

Прошу вас заработную плату и иные выплаты, полагающиеся моему(ей) родственнику(це)___________________________________________________ и не полученные в связи со смертью, выдать мне _________________________
__________________________________________________________________, перечислив их на мой расчетный счет.

Приложение:
· Копия свидетельства о смерти;
· Копия паспорта;
· Копия свидетельства о заключении брака
· Копия свидетельства о рождении
· Реквизиты банка.

Дата ________________                               Подпись_______________________

[bookmark: _GoBack]